
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Житомирський державний технологічний університет

НАКАЗ

Житомир

від «07»  серпня 2017 року №294-с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу 
Житомирський державний технологічний університет у 2017 році та 
рішення приймальної комісії від «07»  серпня 2017 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за рахунок коштів фізичних або юридичних 
осіб згідно з додатком.
Додаток: на 5 арк.

Ректор В.В. Євдокимов

М. П.



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 294-с

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

395137 Шишко Анастасія Ігорівна 036706 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 154

395295 Данилова Анастасія Сергіївна 036716 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Облік і оподаткування 132



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 294-с

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

400431 Чирко Ольга Федорівна 070404 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

144



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 294-с

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

591774 Левчук Владислав Сергійович 099644 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

146

591931 Маньківський Юрій Вікторович 099638 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

138

680873 Бугира Дмитро Вікторович 099522 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

136

505996 Бернацький Максим Валерійович 099518 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

160

507195 Олешко В`ячеслав Анатолійович 099695 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

168

507968 Кушнірчук Олександр Максимович 099641 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

166

508698 Сапонюк Максим Миколайович 036620 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

140

509159 Барановський Микола Миколайович 099510 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

152

510451 Кальчук Андрій Сергійович 068544 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

136

511680 Лук`янчук Ярослав Володимирович 068552 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

142

512262 Бондар Володимир Сергійович 099519 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

130

512372 Черновський Дмитро Юрійович 099808 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

154

513027 Роїк Сергій Юрійович 099759 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

140

513328 Мосійчук Вадим Валерійович 099687 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

148



513458 Цмокалюк Владислав Леонідович 099807 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

160

514287 Малиновський Олег Віталійович 099637 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

146

515034 Оленський Денис Сергійович 099699 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

150

518472 Шевченко Дмитро Володимирович 099806 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

130

519974 Кропачов Віктор Ігорович 099642 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

152

523079 Синяк Дмитро Анатолійович 036618 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

162

523256 Фурман Андрій Вікторович 036619 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Інженерія програмного 
забезпечення

134



Міністерство освіти і науки України Житомирський державний 
технологічний університет

Додаток до наказу від «07»  серпня 2017 року 
№ 294-с

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна за рахунок коштів фізичних, 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

440464 Спірін Олексій Олександрович 116707 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

146

440529 Бовсуновський Ілля Володимирович 116708 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

142

440617 Кравчук Олег Олександрович 116717 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

144

441092 Кондратюк Сергій Вадимович 125336 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

142

536165 Новорок Віталій Васильович 123867 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

144

585549 Демянчук Олександр Олегович 112254 E17 30.06.2017 Диплом 
молодшого спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

136


